2252727

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2014 г.  №  57

МОСКВА

О стоимости страхового года на 2014 год

В соответствии с федеральными законами "О средствах

федерального бюджета, выделяемых Пенсионному фонду Российской

Федерации на возмещение расходов по выплате страховой части трудовой

пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности и трудовой пенсии

по случаю потери кормильца отдельным категориям граждан",

"О гарантиях пенсионного обеспечения для отдельных категорий граждан"

и в целях реализации Федерального закона "Об обязательном пенсионном

страховании в Российской Федерации" Правительство Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить стоимость страхового года на 2014 год в размере

17328 рублей 48 копеек исходя из тарифа страховых взносов в

Пенсионный фонд Российской Федерации, установленного частью 2

статьи 12 Федерального закона "О страховых взносах в Пенсионный фонд

Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской

Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования",

и минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным

законом "О минимальном размере оплаты труда" на 1 января 2014 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

consultantplus://offline/ref=7CC9AF529F22E799980B5A168CCC3387CE2A8C21A409F1245C192E05C34CB664C9F412E7NAp5K
consultantplus://offline/ref=7CC9AF529F22E799980B5A168CCC3387CE2B822FA70EF1245C192E05C34CB664C9F412NEp7K
consultantplus://offline/ref=7CC9AF529F22E799980B5A168CCC3387CE2B8D2FA30CF1245C192E05C34CB664C9F412E5A2N3p4K
consultantplus://offline/ref=7CC9AF529F22E799980B5A168CCC3387CE2A8C29A00AF1245C192E05C34CB664C9F412E7NAp2K
consultantplus://offline/ref=7CC9AF529F22E799980B5A168CCC3387CE2A8C29A00AF1245C192E05C34CB664C9F412E7NAp2K
consultantplus://offline/ref=7CC9AF529F22E799980B5A168CCC3387CE2A8F28A60DF1245C192E05C34CB664C9F412NEpFK